

[OPS3-03]**Çift Sağ Koroner Arter Vakası**

Buğra Özkan¹, Özcan Örsçelik¹, Emrah Yeşil¹, Ahmet Çelik¹, Murat Özeren², Oben Döven¹, İsmail Türkay Özcan¹

¹Mersin Üniv. Tıp Fak. Kardiyoloji AD, Mersin

²Mersin Üniv. Tıp Fakültesi Kalp ve Damar Cerrahisi AD, Mersin

Koroner arterlerin sayısı, şekli ve ostiumlarının lokasyonları çeşitli şekillerde olabilir. Koroner arterlerin çıkış anomalisi nadir görülen anomalilerdir ve çoğunun klinik önemi yoktur. 56 yaşında erkek hasta kliniğimize yaklaşık 6 saat önce başlayan göğüs ağrısı şikayeti ile başvurdu. Çekilen EKG'de inferior derivasyonlarda ST segment elevasyonu, D1 ve aVL derivasyonlarında resiprokal ST segment çökmesi izlendi. Ekokardiyografide sol ventrikül ejeksiyon fraksiyonu %50, inferior duvar hafif hipokinetik izlendi. Hasta primer perkutan koroner girişim planlanarak koroner anjiyografi laboratuvarına alındı. Sol koroner arterlerde nonkritik lezyonlar izlendi (şekil 1A). Sağ koroner arterde (RCA) de krtitik darlık izlenmedi (şekil 1B). Göğüs ağrısı şikayeti ve EKG de ST elevasyonu devam eden ve circumflex arteri dominant olmayan hastanın RCA'sının da ince olması üzerine başka bir RCA olabileceğini düşünerek RCA'nın tekrar değerlendirilmesine karar verdik. RCA nın tekrar görüntülenmesinde başka bir ostiumdan çıkan ikinci bir RCA'nın olduğunu görüntüledik (şekil 2A). Tam tıkalı olan ikinci RCA'ya perkutan koroner girişim yapıldı (şekil 2B). Çift RCA koroner anomalilerin nadir görülen bir çeşitidir. Bizim vakamızda akut inferior MI nedeni ile koroner anjiyografi yapılan hastada çift ostiumlu RCA mevcut olup ilk görüntülenen RCA normal ikinci RCA nın ise %100 tıkalı olduğu tespit edildi. Akut koroner sendrom vakalarında koroner anjiyografide ciddi darlık görülmediğinde devam eden göğüs ağrısı veya ST yükseklığı var ise koroner arterlerde çıkış anomalisi olabileceği akılda tutulup, ek pozlarla inceleme yapılması düşünülmelidir.

Anahtar Kelimeler: koroner, arter, anomali

Sunum Detayları: Sunum Numarası: OPS3-03

Poster Asım Günü: 22 Ekim 2016 Cumartesi

Poster Asım Saati: 08:30 - 12:30

[Kapat](#)

[Yazdır](#)